

قوانین حراج در اصفهان رعایت نمی شود

انصاف در اصفهان نسبت به بسیاری از قوانین صنفی خود ناآگاه هستند و علاوه بر آن در حوزه مدیریت کسب و کار خود نیز آموزش ندیده اند

در بخش تاتر خیابانی و نمایش «بخش شماره شش» به نویسندگی و کارگردانی «همان کریمی» در بخش صحنه‌های به عنوان نمایندگان استان اصفهان در این جشنواره حضور خواهند داشت. رئیس انجمن هنرهای نمایشی اصفهان افزود: بخش بین‌الملل نیز نمایش «چک به اضافه یک» طراحی از «هیدنر» و کار مشترک ایران و آلمان به شمار می‌رود که از سوی انجمن نمایش این استان به سی و یکمین جشنواره بین‌المللی تاتر فجر معرفی شده است. به گزارش اصفهان امروز سی و یکمین جشنواره بین‌المللی تاتر فجر از ۲۶ دی تا ۱۲ بهمن سال جاری در تهران و پنج استان کشور برگزار می‌شود. استان‌های البرز، سمنان، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و گلستان نیز در این جشنواره تاتر فجر خواهند بود که مراسم گشایش با شعار «تاتر برای همه» به میزبانی انجمن نمایش «آسپاد» به نویسندگی و کارگردانی «ژانده کمال پورچی»

راهیابی ۳ نمایش از اصفهان به جشنواره تاتر فجر

گروه فرهنگ و هنر: رئیس انجمن هنرهای نمایشی اصفهان با اشاره به حرکت رو به رشد تاتر در این استان گفت: سه نمایش از اصفهان به سی و یکمین جشنواره تاتر فجر راه یافته‌اند. احمد شاهین فر در گفتگو با ایرنا افزود: این نمایش‌ها در بخش‌های صحنه‌ای، خیابانی و بین‌المللی در سی و یکمین جشنواره تاتر فجر حضور خواهند داشت. وی اظهار داشت: نمایش «آسپاد» به نویسندگی و کارگردانی «ژانده کمال پورچی»



نگاهی آماری به آنچه باعث آلودگی هوای نصف جهان شده است ورود روزانه ۱۵۰۰ تن آلاینده به هوای اصفهان

اصفهان امروز: آلودگی هوای شهرهای جدید به یک موضوع علمی و پیش باقیات تبدیل شده است. شهروندان، بدون اعتراض و بدون توجه به معیار تلخ جسمی، روحی و روانی آلودگی‌های زیست محیطی و به ویژه آلودگی هوای شهرهای بزرگ زندگی می‌کنند و مسئولان نیز مشغله‌های مهم‌تری نسبت به آلودگی هوای این استان دارند. با توجه به معیار تلخ جسمی، روحی و روانی آلودگی‌های زیست محیطی و به ویژه آلودگی موقتی آلودگی‌ها دارند. اما چنانچه که تا چهار سال پیش هیچ نشانی از آلودگی هوای این استان نبود. اکنون به آلودترین شهر ایران تبدیل شده است.

فرهنگ و هنر صفحه پنجم

مدیر شبکه دو سما در پاسخ به پرسشی درباره سروال توپوری این شبکه اعلام کرد: بین بخش سروال «آب پربانه» مرتضی پرومند و «خروس» سعید آقاخان در ایام نوروز ۹۲ هنوز به توافق نرسیده، علی‌بنحسب آنکه گفت: در حال حاضر دو سروال برای بخش در ایام نوروز ارسال در نظر گرفته می‌شود که باید با مقاومت سما در میان بگذرد تا مشخص شود که اولویت با کدام یک است. در حال حاضر سروال «آب پربانه» به کارگردانی مرتضی پرومند منتهاست که...

جامعه صفحه دوم

دوئل پرومند و آقاخان برای ساخت سروال نوروزی

اصفهان امروز: استناد اصفهان با اشاره به اینکه بالاشکاف پزشکی و فردگاه اصفهان به صورت مطلوب جامعی تشخیص گفت: تمامی سؤالات‌ها را...

افزایش ۱۳ درصدی بیماری‌های قلبی بر اثر آلودگی هوا

عضوهیات ریسه مرکز تحقیقات پیوند قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: وجود بزرگ‌دهان هوا احتمال بیماری‌های قلبی را تا ۱۳ درصد افزایش می‌دهد. در گونه‌های مبتدیان قلب، افزایش فشار خون، سرگیجه و سردرد می‌شود. محمدرضا محمدحسینی بیماری‌های قلبی، تنگی عروق و تصلب شریانی از عوارض بلندمدت آلودگی هوا در کودکان و نوجوانان دانست. این متخصص قلب و عروق با اشاره به اینکه نزدیک به نیمی از مرگ و میرهای کشور به بیماری‌های قلبی و عروقی مربوط می‌شود گفت: قلب به عنوان حیاتی‌ترین عضو بدن که بسیار آسیب‌پذیر است بیشتر در معرض خطر قرار دارد. وی آلودگی هوا را در کنار دیابت، فشار خون...

ورزش صفحه هشتم

مربی اصفهانی تیم ملی کشتی فرنگی: **محمد بنا نفر دومی ندارد**

مربی اصفهانی تیم ملی کشتی فرنگی ایران محمدرضا محمد بنا گفت: تیم ملی کشتی فرنگی ایران محمدرضا محمد بنا در کتبی به کاندیدگری محمد بنا از تیم ملی اظهار کرد: شاید برای قهرمان کتبی فرنگی جایگزینی داشته باشیم تا در جام جهانی از آن‌ها استفاده کنیم. اما محمد بنا نفر دومی ندارد و کتبی فرنگی با استعفا از قضا به شکل برمی‌خورد. در نهار آناه حضور خوشتر در کتبی تیم ملی کتبی فرنگی خاطر نشان کرد: فعلاً در کتبی فنی حضور داریم تا تیم تا هم باشد و این هم به خاطر وظیفه‌ای است...

خبرنامه صفحه چهارم

توقیف سواری بنز با ۲۴۰ کیلومتر سرعت در اصفهان

رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان از توقیف یک دستگاه خودروی بنز با سرعت ۲۴۰ کیلومتر در آزادراه کبیر اصفهان خبر داد.

تندرستی صفحه ششم

جانمایی نامناسب بالابشگاه پتروشیمی و فردگاه اصفهان

اصفهان امروز: استناد اصفهان با اشاره به اینکه بالاشکاف پزشکی و فردگاه اصفهان به صورت مطلوب جامعی تشخیص گفت: تمامی سؤالات‌ها را...

آگهی مزایده عمومی

کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان در نظر دارد استخر سر پوشیده مجتمع فرهنگی آموزش شیخ بهایی خود واقع در کیلومتر ۱۷ جاده نجف آباد (گلدشت) را با کلیه امکانات موجود به قیمت پایه ماهیانه ۱۷۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده کتبی به صورت اجاره یکساله به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. داوطلبان مایل به شرکت در مزایده می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۷/۳۰ لغایت ۱۴/۳۰ تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۲۵ لغایت ۱۳۹۱/۱۰/۲۵ به نشانی: اصفهان خیابان فردوسی ابتدای خیابان منوچهری اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان - اداره تدارکات مراجعه نمایند.

تلفن تماس: ۰۳۱۱-۲۲۲۰۰۹۶

تاریخ تحویل اسناد مزایده: تا پایان وقت اداری ۱۳۹۱/۱۱/۱۷

محل تحویل اسناد مزایده: اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان - حوزه معاونت مالی پشتیبانی - اداره تهیه و تدارکات

تاریخ گشایش پیشنهادها: ۱۳۹۱/۱۱/۸

شرایط مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:

- مبلغ ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت سپرده نقدی واریز به حساب ۱۰۱۳۴۱۶۱۴۰۰۰ به نام کمیته امداد اصفهان نزد بانک ملی شعبه فردوسی کد ۱۴۳۰ بابت شرکت در مزایده.
- کمیته امداد در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار است.
- کمیته امداد از قبول پیشنهادات مخدوش، مشروط، فاقد فیش واریزی معذور است.
- هزینه آگهی و کارشناسی برعهده برنده مزایده می‌باشد.

کمیته امداد امام خمینی (ره) استان اصفهان

دعوت به همکاری

بانک مهر اقتصاد (موسسه مالی و اعتباری مهر) استان اصفهان

از مشاوران بازاریابی با شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

شرایط عمومی:

- اعتقاد و التزام عملی به ولایت مطلقه فقیه و مبانی و احکام اسلامی
- پایبندی به ارزش‌ها و فرهنگ سازمانی بانک مهر اقتصاد (موسسه مالی و اعتباری مهر)

شرایط اختصاصی:

- متقاضیان دارای تحصیلات دکتری مدیریت بازرگانی، ترجیحاً مدرس دانشگاه (با تاکید بر رشته بازاریابی)
- دارای حداقل ۵ سال سابقه فعالیت در زمینه بازاریابی و فروش (ترجیحاً ۳ سال سابقه در حوزه بازاریابی خدمات مالی و بانکی)
- دارای سابقه تدریس در حوزه بازاریابی و فروش

مدارک مورد نیاز:

- اصل و فتوکپی آخرین مدرک تحصیلی
- رزومه کاری و نمونه مقالات و پژوهش‌های انجام شده توسط متقاضی

واجدین شرایط می‌توانند با در دست داشتن مدارک مورد نیاز به نشانی اصفهان، ابتدای خیابان توحید، مدیریت شعب بانک مهر اقتصاد استان اصفهان طبقه سوم مدیریت اعتبارات و تجهیز منابع مراجعه نمایند.

مدیریت امور شعب استان اصفهان

سرمایه گذاری در بخش معدن، تا ۱۰ برابر بازدهی دارد

ریس شبکه انجمن های صنعتی و معدنی ایران گفت: بخش معدن بطور متوسط تا ۱۰ برابر بازدهی سرمایه گذاری خواهد داشت و مومرفی فرصتهای قابلت در این زمینه باید هدف در صورت گیرد به گزارش ایرنا دبیران میزبانان داده انظار داشته کارشناسان اقتصادی و صاحب نظر بر این باورند که در بخش معدن بطور متوسط پنج برابر بازدهی سرمایه گذاری است و ایران به عنوان یکی از کشورهای معدنی با قابلیت بالا از این ثروت بهره می‌گیرد. وی افزود سال گذشته مجموع مواد معدنی استخراجی از حدود پنج هزار تن معادل ۳۳ میلیون تن بود و قرار است اسامیل این میزان به رقم ۱۲ میلیون تن برسد بنابراین زده اضافه ۱۲ میلیون تن حاصل می‌گردد. وی افزود سرمایه گذاری در بخش معدن که قرار است اواخر ماه دی جاری در مصلی برگزار شود نباید فقط جنبه برگزاری میزبانی داشته باشد بلکه محتوا نیز نام آن سازگاری داشته باشد و شرکت کنندگان نتایج مورد انتظار دست یابند. وی یادآور شد که انجمن های صنعتی و معدنی برای اعضا به منظور آگاهی از زمینه های مساعد جهت سرمایه گذاری در پیکاه خود اطلاع رسانی لازم را انجام داده و به این ترتیب فرصت های مربوطه پیش روی علاقه مندان قرار دارد.

تولید سیالانه تا ۲/۵ تن طلا در ایران

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت تولید طلای کشور را سالانه بین دو تا ۲/۵ تن اعلام کرد و گفت: هم‌اکنون ۱۲ معین فعال طلا در کشور وجود دارد که آن‌ها طلا استخراج می‌شود به گزارش اسناد و چیه‌نامه جعفری افزود در حال حاضر ایران ۱۵ معین طلا دارد که سه معین آن غیر معدنی و ۱۲ معین طلا در حال استخراج است. وی معده‌ترین بحث در حوزه معدن را تسویه سرمایه‌گذاران بخش خصوصی برای همکاری بیشتر در بخش استخراج عنوان کرد و افزود: در سند استراتژی معدن حداقل تا ۲۵ سال بهره‌برداری برای کشف در نظر گرفته شده و از طرف دیگر روند افراذ و اصلاح به بخش استخراج مطرح شده است. وی افزود وزارت صنعت، معدن و تجارت در بخش معدن برای کسانی که واحد فرآوری دارند و می‌توانند مواد اولیه هستند زمینه مناسبی برای جذب سرمایه ایجاد کرده است که در پی آن در مناطق محروم مانند سیستان و بلوچستان سرمایه‌گذاری های جدیدی برای ایجاد واحدهای فرآوری جذب شده است.

قوانین حراج در اصفهان رعایت نمی‌شود

سینا انبیاپور تارکی
خیابان چهارباغ و بسیاری از واحدهای فروشگاهی که مجتمع‌های تجاری چیزی که زیاد به چشم می‌خورد و بهترین هیأت است که با کاغذ و با رنگ عیلت حراج فروش فوق‌العاده یا تخفیف‌ها در صد های بالا به نظر می‌رسد اما در واقع این تخفیف‌ها جز برای مشتریان و مشتریان است و باقی مانده است. این تخفیف‌ها در واقع تخفیف قانونی نیستند بلکه تخفیف خودسرانه است که با نام حراج دروغی نامیده می‌شود.

در این یک ویژگی فرهنگی است که باعث می‌شود فروشندگان ناخوشایند قیمت‌ها را بالا برانند تا در حراج به قیمت پایین‌تری بفروشند و همین عامل کنترل بازار و رعایت قوانین را به چالش می‌کشد.

قانونی برای عمل نکردن!
رضا یزدانی از فروشندگان بازار چهارباغ می‌گوید: «در فصل خاصی که فروش اکت می‌کند من برای اینکه بتوانم اجناسم را به فروش برسانم از تخفیف استفاده می‌کنم و به نسبت به نام حراج گذار بوده است.» او در مورد قانون حراج می‌پرسد و او پاسخ می‌دهد: «مگر حراج هم قانون دارد؟» وقتی پرسید توضیح می‌دهم می‌گوید: «من که در این چند سال یکبار هم با مشکل مواجه نشده‌ام، حدتاً خود اتحادیه می‌داند که کسی به این قانون راه عمل نمی‌کند. من برای مالیات جریمه شده‌ام اما برای حراج نه!»
تا آنجا که اصناف با قوانین!
علیرمضانعلی سوسولر، رئیس انجمن فروشندگان اصفهان می‌گوید: «اصناف اصناف است و مخصوص تاگانهی اصناف عنوان می‌کند.» متوجه می‌شود که اصناف نسبت به بسیاری از قوانین معنی خود تاگانه‌ها و علاوه بر آن در حوزه مدیریت کسب و کار خود نیز آموزش دیده‌اند. مدیر کسب و کار اصناف می‌گوید: «اصناف اصناف است و مخصوص تاگانهی اصناف عنوان می‌کند.» متوجه می‌شود که اصناف نسبت به بسیاری از قوانین معنی خود تاگانه‌ها و علاوه بر آن در حوزه مدیریت کسب و کار خود نیز آموزش دیده‌اند. مدیر کسب و کار اصناف می‌گوید: «اصناف اصناف است و مخصوص تاگانهی اصناف عنوان می‌کند.» متوجه می‌شود که اصناف نسبت به بسیاری از قوانین معنی خود تاگانه‌ها و علاوه بر آن در حوزه مدیریت کسب و کار خود نیز آموزش دیده‌اند.

قیمت طلا	۲۲۳۰	انس طلا	۱۴۵۵	نیم سکه	۲۴۰۰	ریسکه	۲۳۰۰	گرم طلای ۱۸ عیار	۱۶۸۲۸	نومون	۱۷۵۰
قیمت اوراق (اراد)	۲۲۳۰	دلار	۱۷۰۰	پوند	۱۶۰۰	درهم امارات	۸۸۲	پونز	۱۷۵۰	نومون	۱۷۵۰
قیمت مومر درجه یک	۲۲۳۰	سینت سینمیر	۱۷۰۰	تارگی	۱۶۰۰	لیونیرین	۱۰۰	پونز	۱۷۵۰	نومون	۱۷۵۰
قیمت گولدمستر دینوین	۲۲۳۰	خبرگزاری اقتصاد	۱۷۰۰	گولدمستر گولدمستر	۱۸۵۰	ماهی آزاد بزرگ	۵۰۰	ماهی قزل آلا	۸۵۰	نومون	۱۷۵۰



دیدگاه قانون درباره حراج و فروش فوق‌العاده
علیرمضانعلی سوسولر، رئیس انجمن فروشندگان اصفهان می‌گوید: «اصناف اصناف است و مخصوص تاگانهی اصناف عنوان می‌کند.» متوجه می‌شود که اصناف نسبت به بسیاری از قوانین معنی خود تاگانه‌ها و علاوه بر آن در حوزه مدیریت کسب و کار خود نیز آموزش دیده‌اند. مدیر کسب و کار اصناف می‌گوید: «اصناف اصناف است و مخصوص تاگانهی اصناف عنوان می‌کند.» متوجه می‌شود که اصناف نسبت به بسیاری از قوانین معنی خود تاگانه‌ها و علاوه بر آن در حوزه مدیریت کسب و کار خود نیز آموزش دیده‌اند.

مشترکان همراه اول امروز از GPRS و MMS استفاده کنند

اصفهان امروز: به منظور بهبود کیفیت سرویس GPRS همراه اول، امروز عملیات ارتقای سیستم GPRS این اپراتور انجام می‌شود. روابط عمومی این شرکت ارتباطات سیران ایران اعلام کرد که از ساعت ۸ تا ۲۰ روز گذشته ۱۹ دیماه عملیات ارتقا سیستم سرویس GPRS همراه اول انجام می‌شود. بر اساس این گزارش، در این روز برای کلیه کاربران GPRS و MMS همراه اول، فعال‌سازی این سرویس از طریق پیام (SMS)، که دستوری (USSD) و پرتال همراه اول منتقل شده و همچنین فروش کلیه بسته‌های اینترنتی GPRS و بسته‌های تخفیفی MMS غیرفعال می‌شود. شرکت همراه اول این سیستم را از طریق پیام (SMS) که دستوری (USSD) و پرتال همراه اول منتقل شده و همچنین فروش کلیه بسته‌های اینترنتی GPRS و بسته‌های تخفیفی MMS غیرفعال می‌شود. شرکت همراه اول این سیستم را از طریق پیام (SMS) که دستوری (USSD) و پرتال همراه اول منتقل شده و همچنین فروش کلیه بسته‌های اینترنتی GPRS و بسته‌های تخفیفی MMS غیرفعال می‌شود.

عرضه مومر جستجوی اختصاصی برای تبلت‌ها

اولین موتور جستجوی اختصاصی برای کاربران رایانه‌های لوحی که توسط به تبلت با امکاناتی متناسب از راه رسید. به گزارش دیجیتال ترند، موتور جستجوی این یک به وسیله شرکتی به نام بلک‌اره اندازی شده و امیدوار است تا نزدیک‌ترین اطلاعات را اختیار کاربران این نوع رایانه‌ها قرار دهد. این اولین موتور جستجوی اختصاصی برای تبلت‌ها است که یک موتور جستجوی اختصاصی برای یک نوع رایانه خاص در جهان عرضه می‌شود. این موتور جستجوگر تخصصی در تلاش است به جای ارائه ده ها لینک یا پیس از جستجو پاسخی سریع را به کاربر ارائه کند. امری که متناسب با ایام نامشکلی این رایانه و همین طور نیازهای کاربران مختلف این نوع رایانه های قابل حمل است. از جمله بخش های مختلف در نظر گرفته شده در این موتور می توان به پاسخ سریع، ترانزیت، تصاویر، تازه ترین خبر اخبار، مشاغل علوم و دانشگاه ها اشاره کرد. در همین اساس طراحی بصری این موتورگن اینترنتی بسیار متنوع بوده و نحوه دسترسی به اطلاعات هم در آن بسیار متفاوت است. علاقمندان می توانند برنام هواره دسترسی به این جستجوگر را برای تبلت های اندروید و آی پد دریافت و بر روی سیستم خود نصب کنند. اما هنوز نسخه سازگار با سیستم عامل ویندوز فون جستجوگر یاد شده عرضه نشده است.

برگزاری موفقیت آمیز هفدهمین مجمع عمومی سالانه سامان گستر اصفهان

افتخاری دیگر برای هلدینگ معتبر اقتصاد کشور
تیز بازرس و حسابرسان شرکت تشکیل شد. در ابتدای این جلسه، گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی توسط مهندس مجید کیانی، مدیرعامل شرکت قرائت شد. در بخشی از مقدمه این گزارش آمده است: رونق در بازارهای اقتصادی به سه عامل اساسی بستگی دارد که وجود ثبات در بازارهای دیگر همچون بازار ارز و طلا، آرامش سیاسی و اجتماعی کشور با تأکید بر شرایط سیاست خارجی و نبود مسئله‌ای به نام تحریم و رابطه عرضه و تقاضای مسکن را شامل می‌شود. بررسی‌های اقتصادی در چند ماه اخیر نشان می‌دهد که بازار طلا و ارز وضعیت متلاطمی دارد و تا زمانی که این بازار به آرامش نرسد نباید انتظار داشت سرمایه‌ها به سوی بازار مسکن سوق پیدا کنند. تا زمانی که شهروندان، سرمایه‌گذاری در بازار ارز و سکه را به سود خود می‌دانند به سمت بازار دیگری حرکت نخواهند کرد. در واقع بازار ارز و سکه شرایطی را ایجاد کرده که صاحبان سرمایه‌ها از خرد گرفته تا درشت سفته‌باز در بازار طلا و ارز را به سرمایه‌گذاری دیگری ترغیب کرده‌اند. وی در ادامه این گزارش با اشاره به رئیس هیأت مدیره شرکت در سال مالی ۹۱-۹۰ اظهار داشت: پیشرفت عملیات فیزیکی پروژه شهر روپاها که توسط شرکت شادی آفرین سپاهان در دست ساخت است، در بخش آبنیه ۹۰ درصد، در بخش محوطه‌سازی ۷۰ درصد و

تاریخچه
شرکت سامان گستر اصفهان در سال ۱۳۷۵ و با مشارکت بیش از ۱۰۰ سهامدار حقوقی و ۳۸ هزار سهامدار حقیقی از استان اصفهان و دیگر شهرهای کشور به ثبت رسید. این شرکت در سال ۱۳۸۰ به عضویت سازمان بورس اوراق بهادار درآمد و با توجه به اثرگذاری مثبت در شاخص‌های اقتصادی استان و کمک به اقتصاد خانواده‌ها به عنوان یکی از هلدینگ‌های معتبر و کارآمد در گستره اقتصاد کشور شناخته شد. حوزه‌های فعالیت این شرکت هم‌اکنون علاوه بر صنعت ساختمان و انبوه‌سازی مسکن، حوزه‌های دیگر می‌شود. **خلاصه گزارش**
هفدهمین جلسه مجمع عمومی سالانه صاحبان سهام سامان گستر اصفهان در تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۹ در محل تالار رودکی و با حضور دارندگان ۶۳/۴ درصد از سهام شرکت و همچنین نماینده سازمان بورس اوراق بهادار و



۳- شرکت تجهیزات پزشکی مهرگان تأمین پارس
۴- مهندسین مجید کیانی
۵- سازمان نوسازی و بهسازی اصفهان
عضو علی‌الد:
۶- شرکت شهر و کار
۳) موسسه حسابرسی آذرین حساب به کد شناسه ملی ۰۶۰۳۳۷۰۱۰۰۶ و کد پستی ۸۱۶۳۸۴۸۸۸۸ به عنوان بازرس اصلی و حسابرس قانونی موسسه حسابرسی آندیشگران پویا به کد شناسه ملی ۰۶۰۳۳۷۰۱۰۰۶ و کد پستی ۸۱۶۳۹۹۵۹۵۱ به عنوان بازرس علی‌الد شد. شرکت برای دوره مالی منتهی به ۱۳۰۲/۶/۳۱ انتخاب شدند.
۴) روزنامه دنیای اقتصاد و نشریه جام اصفهان برای درج آگهی‌های شرکت تعیین شدند.

خبرکوتاه

توقف دریافت کارمزد برای امور مخابراتی در دفاتر پیشخوان اصفهان

اصفهان امروز: مدیر مشترک و متقاضیان مخابرات استان اصفهان گفتند: دریافت کارمزد برای خدمات تلفن ثابت و تلفن همراه را از ابتدای دی ماه امسال متوقف کردند. مدیر مشترک و متقاضیان مخابرات استان اصفهان گفتند: دریافت کارمزد برای خدمات تلفن ثابت و تلفن همراه را از ابتدای دی ماه امسال متوقف کردند. مدیر مشترک و متقاضیان مخابرات استان اصفهان گفتند: دریافت کارمزد برای خدمات تلفن ثابت و تلفن همراه را از ابتدای دی ماه امسال متوقف کردند.

گزارش خبری

عضو هیات رییسہ اتاق بازرگانی سلیمانیه عراق خبر داد

استقبال اقلیم کردستان عراق از حضور سرمایه گذاران اصفهانی

اصفهان امروز: عضو هیات رییسہ اتاق بازرگانی سلیمانیه کردستان عراق گفت: اقلیم کردستان عراق از حضور مستتران و فعالان اقتصادی اصفهان استقبال می کند. حاج احمد کلاری با حضور در دفتر رییس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: کردستان عراق دارای ظرفیت بالایی در بخش های مختلف جهت سرمایه گذاری و توسعه اقتصادی است و شرکت سرمایه گذاری می تواند از این فرصت استفاده کند و می تواند با شرکت های اصفهانی و متقاضیان موقوفه کردستان عراق با ایران را بسیار مهم و تاثیر گذار در روابط متقابل پرشماره و گسترده اقتصادی و فرهنگی بین دو کشور ببیند.

بازگاران اصفهان فعالیت مطلوبی در کردستان عراق دارند

کردستان عراق ۵۱ درصد نیست بلکه شرکت های ایرانی می توانند مالکیت کامل داشته باشند. کلاری از وجود امکانات برق و آب برای شهرک های صنعتی سلیمانیه و کالز خبر داد و گفت: به زودی با ایجاد سرمایه گذاری و توسعه شرکت های اصفهانی می شود که نیاز سوخت واحد های صنعتی را برطرف کند و می تواند استان اصفهان را دارای پتانسیل و ظرفیت اقتصادی است و شرکت های اصفهانی می توانند از این فرصت استفاده کنند و می توانند با شرکت های اصفهانی و متقاضیان موقوفه کردستان عراق با ایران را بسیار مهم و تاثیر گذار در روابط متقابل پرشماره و گسترده اقتصادی و فرهنگی بین دو کشور ببیند.



با توافق سرمایه گذاری در اقلیم کردستان عراق گفت: اقلیم تلاش کرده با وضع قوانین حمایتی، زمینه حضور سرمایه گذاران در این بخش را فراهم سازد. برگزاری جشنواره فرهنگی اقتصادی اصفهان در سلیمانیه عضو هیات رییسہ اتاق بازرگانی سلیمانیه عراق از استقبال از شرکت های اصفهانی در اقلیم کردستان عراق خبر داد و گفت: اقلیم کردستان عراق از استقبال از شرکت های اصفهانی در اقلیم کردستان عراق خبر داد و گفت: اقلیم کردستان عراق از استقبال از شرکت های اصفهانی در اقلیم کردستان عراق خبر داد.

آغاز ساخت پل پویون تشریفات فرودگاه اصفهان در آینده نزدیک

اصفهان امروز: رییس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: پویون تشریفات اختصاصی (CIP) فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان به همت این اتاق ساخته می شود. خسرو کاسیان رییس هیات مدیره و معاونین فرودگاه اصفهان تصریح کردند این استان به دلیل ویژگی های اقتصادی، فرهنگی و توریستی همواره یکی از شهرهای مورد توجه جهانگردان و بازرگانان داخلی و خارجی است و پویون فرودگاه یکی از نیازهای اساسی این شهر محسوب می شود. وی تاکید کرد: اتاق بازرگانی در راستای توسعه زیرساخت های اقتصادی و بازرگانی اصفهان اقدام به ساخت و تجهیز جایگاه تشریفات اختصاصی فرودگاه اصفهان می کند تا شرایط برای ورود و خروج فعالان اقتصادی داخلی و خارجی آسان شود. وی، الکترونیکی کردن جایگاه های تشریفات اختصاصی فرودگاه های داخلی و خارجی صرفه جویی می کند.

رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان: کیفیت ویژه برنامه های دهه مبارک فجر افزایش یابد

اصفهان امروز: رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: کیفیت برنامه های دهه مبارک فجر در اصفهان افزایش یافته است. رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: کیفیت برنامه های دهه مبارک فجر در اصفهان افزایش یافته است. رییس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی اصفهان گفت: کیفیت برنامه های دهه مبارک فجر در اصفهان افزایش یافته است.

جایه جای ۴۰۰ اصله درخت در فولاد مبارک اصفهان

اصفهان امروز: در راستای حفظ محیط زیست و پلویون تشریفات اختصاصی (CIP) فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان به همت این اتاق ساخته می شود. خسرو کاسیان رییس هیات مدیره و معاونین فرودگاه اصفهان تصریح کردند این استان به دلیل ویژگی های اقتصادی، فرهنگی و توریستی همواره یکی از شهرهای مورد توجه جهانگردان و بازرگانان داخلی و خارجی است و پویون فرودگاه یکی از نیازهای اساسی این شهر محسوب می شود. وی تاکید کرد: اتاق بازرگانی در راستای توسعه زیرساخت های اقتصادی و بازرگانی اصفهان اقدام به ساخت و تجهیز جایگاه تشریفات اختصاصی فرودگاه اصفهان می کند تا شرایط برای ورود و خروج فعالان اقتصادی داخلی و خارجی آسان شود. وی، الکترونیکی کردن جایگاه های تشریفات اختصاصی فرودگاه های داخلی و خارجی صرفه جویی می کند.

توقیف سواری بنز با ۲۴۰ کیلومتر سرعت در اصفهان

رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان از توقیف یک دستگاه خودروی بنز با سرعت ۲۴۰ کیلومتر در راه پلیس راه اصفهان خبر داد. رییس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان اصفهان از توقیف یک دستگاه خودروی بنز با سرعت ۲۴۰ کیلومتر در راه پلیس راه اصفهان خبر داد.

استخدام در اداره کل کتابخانه های عمومی استان اصفهان

مدیر کل کتابخانه های استان اصفهان از پذیرش ۸۵ نفر نیروی استخدامی در کتابخانه های اصفهان تا پایان اسفند خبر داد. مدیر کل کتابخانه های استان اصفهان از پذیرش ۸۵ نفر نیروی استخدامی در کتابخانه های اصفهان تا پایان اسفند خبر داد.

جدول کورسو: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو بریج و خم: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو کلاسیک: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو رازم نشدنی: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

جنگ دریایی: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

جدول و سرگرمی شماره ۱۱۴۰: شامل سوالات اقلی و سوالات عمومی. سوالات اقلی: ۱- هجوم برین - ۹۹ - انگور - ۲۲ - پل اشترک روزنامه - پستانر - حرارت بن ۳ - کتار ۴ - ابر سطح زمین - پاره کردن - فیلسی از سامان مقدم ۵ - اندک - آتسفر زمین - آب روستایی - خاک قرمز ۶ - عضو صورت - از حیوانات دیوار هم قد ۷ - خوشگنار - پاروتر ۸ - لات - سرود ملی فرانسه ۹ - نقاش - جناب و دریا ۱۰ - دل آزار کهنه - پروانه هوانیما - دوش و کتف ۱۱ - خریزه نارس - از غصه مرد - اثر پا - پزیک ایرانی کانسلف الکل ۱۲ - دیاده المعارف انگلیسی - پایتخت ریشه ای - از حروف یونانی ۱۳ - محب ۱۴ - چاشنی سلاطین - بیماری گیاهان - زخم بندی ۱۵ - باد دنیا - همان خدایه - خورده نه قایلمه سوالات عمومی: ۱- پلر پادر - ووزه - سال ۳۶۶ روزه ۲- بخار دهان - آتش - رادار زیر دریایی ۳- جاودانه - سردار نامی ایرانی ۴- نویسنده انگلیسی سده نوزدهم - کلاک انگلیسی - مایع حیات ۵- سوانج بین - پایتخت آفریقای مرکزی - اس ۶- خرمه - درخت - ورود آرماد ۷- ترازیو بزرگ - پای پنه ۸- عاقل - از حروف یونانی - پوناک چهار پایان - سالن قطار ۹- آسودگی و راحتی استان - بختی ۱۰- خدای درویش - گرده قاج - بن ۱۱- باقالی - مصری - شهر معروف سوئیس - وجب ۱۲- برگ برنده - عید ویتنامی ها - از اثرهای معروف عطار نیشابوری ۱۳- آلبال - جوانمرد ۱۴- مرد خاندانش - بزرگترین دریاچه جهان - ساژن شاک ۱۵- همانندی - پایین رفتن آب دریا - امروز نازی

سودکو رازم نشدنی: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو کلاسیک: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو رازم نشدنی: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو کلاسیک: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

جدول کورسو: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو بریج و خم: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو کلاسیک: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

سودکو رازم نشدنی: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

جنگ دریایی: جدول ۱۰×۱۰ با اعداد ۱ تا ۱۰ در سطر و ستون. شامل توضیحات و قوانین بازی.

در کم کاری تیروئید فشار خون تغییر می کند

۱۷ درصد کودکان ۴ تا ۱۴ ساله مبتلا به کمردرد هستند

استاد دانشگاه علوم بهزیستی و توانبخشی با اشاره به انجام مطالعه گسترده‌ای در میان کودکان ۱۴ تا ۱۷ ساله گفته: ۱۷ درصد کودکان ۱۴ تا ۱۷ ساله به کمردرد مبتلا هستند. دکتر محمدعلی محسنی بنایی ادامه داد: بر این اساس روشن شد که ۲۰

کلینیک

مصرف مواد غذایی تاثیر زیادی در روند کاهش عوارض آلودگی هوا ندارد

افزایش ۱۳ درصدی بیماری‌های قلبی بر اثر آلودگی هوا

عضو هیات ریسه مرکز تحقیقات قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: وجود بزرگ‌ترها در هوا احتمال بیماری‌های قلبی را تا ۱۳ درصد افزایش می‌دهد و در کوتاه مدت باعث برنظمی در ضربان قلب، افزایش فشار خون، سرگیجه و سردرد می‌شود.



بیماری‌های قلبی و عروقی مبرم می‌شود. گفته قلب به عنوان حیاتی‌ترین عضو بدن که بسیار آسیب‌پذیر است، بیشتر در معرض خطر قرار دارد. وی آلودگی هوا را در دیابت، فشار خون، چربی خون بالا، چاقی، کم تحرکی و وی تغذیه نامناسب از عوامل ابتلا به بیماری‌های قلبی نام برد. محمدرضا حسینی همچنین بیان کرد در شرایط آلودگی هوا، گاز CO به گلبول‌های قرمز می‌چسبد و در خون حل می‌شود که این اتفاق بروز حمله قلبی در افرادی که بیماری قلبی دارند را تسریع می‌بخشد. به گزارش استاد عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران خاطرنشان کرد آلودگی هوا مثل آلودگی غذا و آب نیست که به صورت

هزار دستگاه اکسیژن رسان قلب در گمرک خاک می‌خورد

مسئول کمیته تحقیقات انجمن جراحان قلب گفت: هزار دستگاه اکسیژن‌سان قلب به دلیل مشکلات گمرکی ترخیص نمی‌شوند و این در حالی است که مراکز درمانی به شدت با کمبود این دستگاه مواجه هستند. محراب مرزبان افزود: دستگاه‌های اکسیژن‌سان یا پمپ‌های اکسیژن‌سان حین انجام عمل قلب بزرگه جای قلب استفاده می‌شوند تا عمل اکسیژن‌رسانی را



به اینکه این پمپ‌ها مدت‌ها با کمبود مواجه شده ادامه داد: این کمبودها هنوز به نحو شکل اعمال جراحی قلب ختم نشده است اما به شدت کماباش شده به طوری که وزارت بهداشت و هیئت امای بیمارستان‌ها جهت تأمین این تجهیزات در خصوص توزیع محدود این دستگاه‌ها به مراکز درمانی در پیش گرفتند.

میوه‌های رنگی و مرکبات سموم هوا را دفع می‌کنند

یک متخصص تغذیه گفت: در شرایط آلودگی هوا باید از میوه‌های رنگی و مرکبات استفاده کرد. دکتر محراب مرزبان افزود: میوه‌های رنگی استفاده کرد تا سموم هوا را دفع شود. مرتضی صفوی خاطر نشان کرد: به دلیل اینکه آلودگی‌ها می‌توانند تأثیر جدی روی سلامت باشند، افرادی که میوه‌های رنگی و مرکبات استفاده می‌کنند، می‌توانند تا حد زیادی آلودگی‌ها را دفع کنند. دکتر محراب مرزبان افزود: افرادی که میوه‌های رنگی و مرکبات استفاده می‌کنند، می‌توانند تا حد زیادی آلودگی‌ها را دفع کنند.



خطرات آفت کش ها با افزایش خطر ابتلا به پارکینسون

متخصصان در آزمایشات اخیر خود به سواهد پزشکی جدیدی مبنی بر وجود ارتباط بین خطر ابتلا به پارکینسون و میزان تماس با آفت کش‌ها دست یافته‌اند. این متخصصان دریافته‌اند که تماس زیاد با سموم آفت و حشره کش‌ها خطر ابتلا به پارکینسون را تشدید می‌کند. آزمایشات نشان داده است مواد شیمیایی موسوم به پارا‌اکوتامب و زیرام که بویژه در حجم زیاد در زمین‌های زراعی و محل زندگی کشاورزان در نزدیکی مزارع یافت می‌شوند خطر ابتلا به این بیماری را افزایش می‌دهند. به گزارش شبکه ای ان، این مطالعه در آزمایشات جدید موده شیمیایی دیگر موسوم به بنومیل شناسایی شده که این ماده نیز به نوبه خود در افزایش خطر ابتلا به پارکینسون نقش دارد. بر اساس این گزارش، حتی با وجودی که آژامپروکسول یک محیط ضعیف است، اما این ماده شیمیایی را می‌تواند در محیط زیست باقی می‌ماند. گفته کارشناسان سلامت عمومی، این ماده شیمیایی موجب بروز مجموعه‌ای از فرایندهای شیمیایی می‌شود که حاصل آن افزایش خطر ابتلا به پارکینسون است. پارکینسون یک اختلال تحلیل برنده سیستم اعصاب مرکزی است که شایعترین علائم آن شامل لرزش دست، گندی حرکات و دشواری در راه رفتن است.

توکسیکولوژی اثرات سموم هوا را بررسی می‌کند

تحقیقات جدید محققان حاکی است افرادی که موقف به ترک سیگار می‌شوند، اضطراب در آنها بعد از ترک سیگار کاهش می‌یابد و این برخلاف اعتقاد رایج است. محققان کینشین فشرطی را کاهش می‌دهند. محققان چندین ساله با بررسی افراد مبتلا به پارکینسون، کاشف قابل ملاحظه سطح اضطراب را در بین ۶۸ فرد مبتلا به پارکینسون مشاهده کردند. این تحقیقات نشان داد تاثير در بین افرادی که از اختلال خلق و خو و اضطراب رنج می‌برند در مقایسه با افرادی که نگران ترس سیگار می‌کشند، تفاوتی در میزان اضطراب وجود ندارد. محققان افزودند: این یافته‌ها می‌تواند به افرادی که در حال تلاش برای ترک سیگار به کار رود که نگرانی درباره افزایش سطح اضطراب آنها را اساسی است. محققان در حال افزودن تلاش‌های بیشتری برای درک این حالت هستند. محققان است سطح اضطراب افرادی را که دچار اختلال خلق و خو می‌شوند، افزایش دهد.

آگهی مناقصه

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد اجرای پروژه های ذیل را از طریق مناقصه عمومی و با فهرست بهای سال ۱۳۸۸ معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور به پیمانکار دارای رتبه بندی و واجد صلاحیت واگذار نماید:

شماره مناقصه	محل اجرا	نوع بودجه	تضمین (ریال)	برآورد (ریال)
۳۳-۹۱-۴	احداث ایستگاه پمپاژ آبرسانی به خوانسار از سرشاخه های درز	عملی	۷۷۰۰/۰۰۰	۶۳۹/۳۲۶/۳۲۴
۳۳۸-۹۱-۴	اجرای سازه بتنی ناک گل تصفیه خانه فاضلاب جنوب	حاری	۲۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۹۶/۲۹۷/۵۴۳

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه: تا ساعت ۱۳/۳/۱۳۹۱
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸/۳ صبح یکشنبه مورخ ۹۱/۱۱/۱
دریافت اسناد: پایگاه اینترنتی
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir
شماره تلفن: ۰۳۱۱-۶۶۸۰۰۵۳۰

آگهی مناقصه

شهرداری تودشک در نظر دارد به استناد موافقت نامه شماره ۶۸۳۵۴/۵/۲۰ مورخ ۱۳۹۱/۸/۲۳ نسبت به انجام عملیات آسفالت معابر شهر تودشک (زیرسازی، کانپوو گذاری و آسفالت خیابان های ولی عصر، امام صادق و امام خمینی) با اعتباری بالغ بر ۳/۰۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد) ریال طبق شرایط عمومی پیمان و زیر نظر دفتر فنی شهرداری و بدون تعدیل و مابه التفاوت مصالح و طبق فهرست بها، راه و باند سال ۱۳۸۸ اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه و دریافت مشخصات فنی پروژه از تاریخ ۱۳۹۱/۱۰/۱۹ لغایت آخر وقت اداری مورخ ۱۳۹۱/۱۱/۲ به شهرداری مراجعه نمایند. لازم به ذکر است هزینه های آگهی، مالیات، عوارض و ... به عهده برنده مناقصه می باشد.

رسول یوسفی - شهردار تودشک

آیین تحکیم از اساتید جلسات قرآن و قرآن آموزان برتر استان اصفهان

زمان آئین تجلیل: پنجشنبه ۲۱ دی ۱۳۹۱ ساعت ۱۸
همراه با کارگاه آموزش مربیان ترجمه و مفاهیم قرآن کریم
شروع کارگاه: ساعت ۹ صبح

مکان: خیابان فرسادی، موسسه تحقیقات و نشر معارف اهل بیت (علیهم السلام)

دفتر توسعه و ترویج فعالیت های قرآنی
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان



زمان ثبت نام پنجمین دوره مسابقات کشوری سازه های ماکارونی

پنجمین دوره مسابقات کشوری سازه های ماکارونی، ۱۲ تا ۱۵ اسفند ماه امسال به همت انجمن علمی مهندسی عمران دانشکده زنجان برگزار می شود. حسین حمزه پور، معاون فرهنگی انجمن علمی دانشکده زنجان در گفتگو با ایستنا گفت: این مسابقه در دو گرایش سازه سنگین و سازه رانمایی با همکاری دانشکده زنجان برگزار و بین استان ایسالمات از ۱۸ پهن آغاز می شود و به مدت ۱۵ روز در سایت ITSSA IR ادامه دارد و علاقه مندان نیز می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به این سایت مراجعه کنند. وی افزود در این مسابقات که در سال گذشته هیات ملی المثللی العنبر دانشکده زنجان برگزار خواهد شد، اعضای هیات داور، اعضای هیات علم دانشکده زنجان و مشاوران عالی انجمن شبیه سازی سازه های خرابی خنور خواهند داشت و جوایز در هر گرایش برای تیم اول ۱۵ میلیون ریال و برای تیم های دوم و سوم به ترتیب ۱۰ و پنج میلیون ریال خواهد بود. حمزه پور خاطرنشان کرد: هزینه ثبت نام در این مسابقات برای ثبت نام در یک سازه خاص ۷ هزار تومان و دو سازه در یک گرایش خاص ۱۰ هزار تومان و دو سازه در یک گرایش خاص ۱۰۰ هزار تومان و دو سازه در دو گرایش خاص بصورت یک سازه در هر گرایش ۱۲۰ هزار تومان و دو سازه در یک گرایش و یک سازه در گرایش دیگر ۱۵۰ هزار تومان و چهار سازه در دو گرایش خاص ۱۷۰ هزار تومان است. وی اظهار داشت: هر تیم می تواند متشکل از حداکثر ۴ نفر باشد، علاوه بر ۴ نفر فوق که اعضای تیم هستند، هر تیم مجاز است حداکثر یک نفر کمک بهمان داشته باشد. اعضای هر تیم باید در زمان برگزاری مسابقات دانشجو بوده و همه اعضای تیم از یک دانشگاه باشند. حمزه پور تصریح کرد: علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۰۳۲۱۵۱۳۲۴۲ و ۰۳۲۱۵۱۳۲۴۳ تماس گرفته و یا با پست الکترونیکی CIVILSS@ZNU.AC.IR مکاتبه کنند.

پس از شماره ۱۰۰۰ شماره ۷۵۱ شماره ۱۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۸

روزنامه اصفهان امروز | اذان صبح ۵:۰۰ | طلوع آفتاب ۷:۰۴ | اذان ظهر ۱۲:۰۹ | اذان مغرب ۳:۳۳ | ۱۷۵ شماره شنبه ۱۹ دیماه ۱۳۹۱ | سال نهم، شماره ۱۷۵

تختین روزنامه سرسری استان اصفهان (از سال ۱۳۸۵)

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی
تلفن: ۰۳۲۱-۶۲۳۲۷۵۰ | فکس: ۰۳۲۱-۶۲۳۲۷۵۰

اصفهان: ۷
تهران: ۳
مشهد: ۵
شیراز: ۲

اصفهان امروز

بزرگترین آش سبزی دنیا در انتظار ثبت گینس

۶۳ تن آش سبزی به مناسبت رحلت پیامبر بزرگ (صلوات) در شیراز پخت و خورد و مردم منتظرند که این بزرگ ثبت گینس نیز برسید. گزارش مهر از گذشته تاکنون رسم بر این است که مردم ایران جاذب خود را از خاندان به صورت نذر مردم امام محرم و صفر تمامی مسلمانان و به خصوص بیابان می کنند و زمانیکه خواسته الهیجاب شد نذر خود را از تمامی کشتزارهای مختلف در میان مسلمانان با آب است و آش سبزی را در میان شیراز نیز به صورت نذر می گویند و وجود دارد به خصوص در روز رحلت پیامبر محرم (صلوات) ختلفی از جانب مردم از این می شود. شکر بلو یا خورشید قیسمه، انواع شربت هلد و آش سبزی از جمله پخت نذورات است که در شیراز آش سبزی و شکر بلو بیشتر از دیگر نذرها باب است. اما در این راستا ۱۲ سال است که گروهی از مردم شیراز با تشکیل یک کلین فرهنگی اقدام به پخت آش سبزی در روز رحلت پیامبر (صلوات) می کنند که در سال جاری مقدار آن بیش از ۶۳ تن است. این آش سبزی پخت می و به همین مناسبت ۶۳ تن آش سبزی پخت می شود. اما در شیراز نیز به گونه ای با دیگر نذری های مردم متفاوت است زیرا این پخت بزرگ در یکی از پارک های شیراز انجام می شود و مردم شهر نیز می توانند با نذر بزرگ مردم حسند اطراف دیگر افرادی نیز در همین سالگی طی یک مدت کوتاه اتفاق نمی افتد بلکه از فصل تابستان که زمان پخت آش سبزی در پارک خلدین شیراز نصب شده و ۱۷ نفر است و تنی است که نذورات مردم را در خود جای دهد. اما نذر بزرگ فرهنگی امام های (ع) گفتن نذر بزرگ است که سراسر ایران و سطح ایران و جهان ثابت تا جایکه در سال گذشت گروهی از گردشگران کشورهای آسیایی خودشان را به مراسم رساندند و حتی تویترین کشورهای اروپایی این پخت بزرگ و مشارکت مردم را نشان دادند. وی تصریح کرد: هزینه این کار حدود ۱۰۰ میلیون تومان است که تمام این رقم نذورات و کمک های مردم شهر است و همین مشارکت باعث شده که این کار به صورت کلاسیک انجام شود.

گوگل از غول جست و جوگر تا دزدی پنهان



موتور جستجوی گوگل و سرسویس های مختلف از جمله جیمیل توسط بسیاری از کاربران اینترنت مورد استفاده قرار می گیرد. اما گفته می شود این شرکت در سرساختن عظیمی برای کنترل ارتباطات اینترنتی فراهم کرده و اطلاعات کاربران آن به خوبی توسط دولت آمریکا مورد بهره برداری قرار می گیرد. گزارش ایسنا هنوز زمان زیادی از آخرین باری که از خبر فیلتر شدن گوگل و جیمیل در جامعه منتشر شد، نگذرد. دوره ای که به مدت حدود یک هفته سایت جیمیل به دلیل کارشکنی های گوگل فیلتر شد و کاربران این سایت آن دسترس به این محرم شدند. آگاهی نداشتن کاربران ایرانی از ابعالی بومی فوی و وی دیگر تا زمانی بون این تصمیم در آن زمان اعتراض بسیاری از کاربران را نسبت به قطع پیگیر دسترس به این سایت به دلیل داشت و در نهایت حجم اعتراض ها موجب رفع فیلتر این سایت شد. اما این بار از سوی سوبلوان مختلف کشور بر این نکته تاکید شده که شرکت گوگل در قالب فعالیت های خود به استفاده از کاربران از اطلاعات کاربران پرداخته و آن ها را در اختیار شرکت های مختلف قرار می دهد. سایت پیوند ها که به عنوان سایت فیلترنگ در کشور شناخته می شود، مدتی است در توضیحاتی که در این توضیحات فیلترنگ در آمریکا ارائه کرده به بحث شرکت گوگل و ارائه اطلاعات آن به آمریکا اشاره کرده است. بنابر اعلام این پایگاه اینترنتی گوگل زیرساخت عظیمی را برای کنترل ارتباطات اینترنتی کاربران فراهم ساخته که به خوبی توسط دولت آمریکا مورد بهره برداری قرار می گیرد. البته این شرکت ادعا کرده که تجسس در چارچوب قانون انجام می شود اما ملیه این قانون برای مردم کشورهای که آمریکا با آن مشکل دارد، در جمله ایرانیان کاربردی نخواهد داشت.

جاسوسی دولت آمریکا از سرسویس جیمیل

پس از اینکه وزیر ارتباطات استرالیا، سیاست های خیم شخصی گوگل را به چالش کشید و این شرکت را تهدید به فیلتر کردن کرد، تازمانه اخیر فوری اطلاعات استرالیا با نقل پاسخ این شرکت، تأیید کرد که گوگل اجازه دسترسی دولت آمریکا به جیمیل را فراهم کرده است. دسترس از تصویب لایحه میهن پرستی (PATRIOT ACT) که توسط دولت بوش ارائه شده بود، دولت آمریکا اجازه یافت که کنترل گسترده و جیمی و مخابرات و ارتباطات رایانه ای از جمله تلفن، فکس، ایمیل و... داشته باشد. هر چند قبل از آن نیز چنین کنترل هایی با قواعد مشخص انجام می شد، اما هیچگاه امکان کنترل کامل و گسترده به مانند این قانون در اختیار این دولت قرار داده نشده بود.

این جاسوسی پس از ۱۱ سپتامبر و تصویب قانون میهن پرستی (PATRIOT ACT) گسترده تر و نیز از آنجا که به انجام می رسد، اما به هر حال در یک چارچوب مشخص انجام می گیرد. اما در مورد کشورهای که به صراحت خود تحریم آمریکا قرار دارند هیچ محدودیتی وجود ندارد. اطلاعات شخصی کاربران ایرانی بدون هیچ محدودیتی در اختیار سرسویس های امنیتی آمریکا قرار می گیرد. اطلاعاتی شامل ابعالی های فرستاده شده افرادی که با آن ها ارتباط برقرار شده است، آدرس اینترنتی آن ها و آن ها به جیمیل وصل شده اند و ساعت بندی پیش دولت آمریکا این تحریمها را برای سرسویس های اینترنتی که به جمع لوری اطلاعات از کاربران ایرانی می بردند، لغو کرد اما سرسویس های شامل لیزن افزوده یا سرسویس های مهم و مفید مانند GOOGLE CODE SEARCH، GOOGLE و هنوز هم در فهرست تحریم های گوگل علیه ایران قرار دارند. این خود نشان می دهد که دولت آمریکا از سرسویس های مانند جیمیل به ایرانیان به تنهانگرا نیست، بلکه بر روی آن تاکید دارد. جیمیل چندنی است که با ارائه سرسویس BUZZ، دسترسی به ترانه های فیلتر شده مانند TWITTER را نیز فراهم کرده است. این امکان دارد و سرسویس گوگل نیز با ارائه GOOGLE READER نیز وجود دارد و این خدمات قوانین ایران را به سرخه می گیرد. البته این کارها با آگاهی کامل ارائه می شود و هر چند گاهی مستولان گوگل با پیامی در وبلاگ رسمی خود، به این مباحث می کنند.

وضعیت دیگر سرسویس های اینترنتی

در بین سرسویس های اینترنتی گوگل، مشکل تنها جیمیل نیست. شرکت موزیلا که کار توسعه نرم افزار فایرفاکس را بر عهده دارد، حدود ۹۰ درصد درآمد خود را به طور مستقیم از گوگل دریافت می کند. در مقابل موزیلا نیز دسترسی به سرسویس های گوگل را تصمین کرده است. نکته جالب دیگر در مورد فایرفاکس این است که از طریق سرسویس SAFE BROWSING گوگل، آدرس هر صفحه ای که در فایرفاکس دیده شود، به سرسویس های گوگل فرستاده می شود تا از سلامت و مشکل در نبودن آن (به طور مثال ویروس) نبون (آن اطلاعات حاصل خود را سرسویس نیز امکان خوبی را برای گوگل فراهم می آورد تا صفحات بازدید شده توسط کاربران را ردیابی کند. ساز و کارهای دیگری که گوگل در سرسویس های اینترنتی مختلف دارد - از جمله سرسویس ADSENSE و جیمیل و ترکیب اطلاعات، گوگل نه تنها می تواند تشخیص دهد که از چه آدرس IP صفحات اینترنتی بازدید می شوند، بلکه می تواند هویت دقیق فرد بازدیدکننده را نیز تشخیص دهد.

آگهی احداث خط ۶۳ کیلو ولت تغذیه پست آران و بیدگل شماره ۲

شرکت برق منطقه ای اصفهان

شرکت برق منطقه ای اصفهان قصد احداث خط ۶۳ کیلو ولت تغذیه پست آران و بیدگل شماره ۲ در محدوده شهر کاشان را طبق نقشه های ارائه شده دارد. بدین منظور جهت اطلاع کلیه مالکین زمین های زراعی و صاحبان حقوق ضمن ارائه نقش هوائی مسیر احداث خط ۶۳ کیلو ولت مزبور و درجه آگهی توجه آنان را به مواد ۱۸ و ۱۹ قانون سازمان برق ایران و نیز ماده ۱۱ تصویب نامه هیأت وزیران در خصوص رعایت برق معطوف می دارد. مالکین و صاحبان حقوق مرتبط با موضوع ظرف مدت یک ماه با در دست داشتن مدارک مالکیت به دفتر حقوقی شرکت واقع در اصفهان - خیابان چهارباغ بالا مراجعه یا با شماره تلفن های ۰۳۲۴۴۰۰۲-۱۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

۱۳۹۱/۰۱/۰۶ م